Puede observarse que no se evidencian ampliaciones por compra de nue-
vas tierras o heredades; antes bien los inmuebles y materiales que poseen están la 
mayoría de las veces descuidados (edificaciones, molinos, etc.) y las tierras a 
veces invadidas por intrusos, lo que es una muestra del desinterés y despreocupa-
ción por estos bienes. 

Según señala González Arce, todavía en 1633 la Orden de Santiago tenía 
el portazgo de los lugares antes señalados, correspondientes a la tierra de Alar- 
cón91 . 

GONZÁLEZ ARCE, J.D., op. cit. Pág.248. 
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Doc.! 

1194, octubre 18, Alarcos. 

Alfonso VIII da a la Orden de Santiago y a su maestre Sancho Fernández, el alcázar, mi-
rad del portazgo y quinto de Alarcón y otras posesiones. Además de concesiones en Alconchel, 
aldea de Gascas, Villasila y Villamelendo. 

A.H.N. Órdenes Militares. Uclés. Carpeta 55, no i. 

Publicado por GONZÁLEZ, J.: El reino de Castilla en la época de Alfonso VIII. Vol. 
III. C.S.I.C.. Madrid, 1960. Págs. 115-116. 

(Christus, alfa et omega) Presentibus et ftituris notum sit ac manifestum quod ego Alde-
fonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor regina, et cum filio meo Fe-
rrando, diuine remunerationis intuitu et obtentu amoris et beneuolentie quam hactenus erga uso 
gessi, dono et concedo Deo et ordini militie Sancti lacobi et uobis dompno Sancio Ferrandi, eius-
dem ordinis instanti magistro, uetrisque successoribus et omnibus eiusdem ordinis fratribus presen-
tibus et futuris, alcazar de Alarcon de muro ueteri adentro, qui est inter molam et alcazar, cum 
medietate portatici de eodem Alarcon et cum medietate portatici de Alconchiel, et medietatem totius 
quinte de Alarcon, et quoddam molendinum quod est ibi factum, et pressam illam que est super 
pontem prope uillam et hortum illum quem possidetis, et uineam illam quam ibi de nouo plantastis. 
Preterea dono et concedo uobis aldeam illam que dicitur Las Gascas integre, sicut uobis determinaui 
eam. Insuper dono uobis Villam Sila et Villam Melendo, cum collatiis, solaribus et hereditatibus, et 
cum omnibus directuris, terminis et pertinentiis suis. Omnia hec supradicta dono et concedo uobis 
iure hereditario im perpetuam habenda et irreuocabiliter possidenda. 

Si quis uero huis mee donationis et concessionis paginam in aliquo infringere uel 
diminuere presumpserit, iram Dei plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cauto persoluat, et 
cum luda, Domini proditore suppliciis infernalibus mancipetur, et dampnum quod intulerit 
dupplatum restituat.